Opis produktu

Kute, hartowane z wysokogatunkowej stali narzedziowej

Dane aktualne na dzien: 10-05-2024 07:42

Link do produktu: https://www.libron.net.pl/szczypce-uniwersalne-proline-200mm-p-12941.html

Szczypce uniwersalne Proline 200mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Informacje dodatkowe
Rodzaj

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Szczeki o duzej sile tngcej

Rozmiar: 200 mm

¢ Dwukompozytowa antyposlizgowa rekojes¢ TPR

Materiat wykonania: CrV

35,00 zt

28,46 zt

28705

28705
5903755287052
hartowane szczeki
kombinerki
Proline

28705
5903755287052
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